CONTRATISTA: PERCEPTIO S.A.S

REPRESENTANTE LEGAL: JULIO CESAR MEDINA ARBOLEDA

CONTRATO N°: 241080

OBJETO: Suscripción del licenciamiento SAP Commerce Cloud para la Secretaría Distrital de 
Hacienda.

CONTRATISTA: PERCEPTIO S.A.S

VALOR CONTRATO: SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS  DOCE MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS M/CTE($6.758.212.992)

PLAZO: 2 Mes(es)

FECHA DE INICIACIÓN: 26/12/2024

FECHA DE TERMINACIÓN: 31/12/2024

SUPERVISOR: ANTONIO ORLANDO OLAYA TARQUINO-SUBDIRECTOR TECNICO - SUBD. 
INFRAESTRUCTURA TIC